



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01030010 - DATA: 01/03/2024 - VALOR: R\$ 4.112,01

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.127 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 07.453.545/0001-00 - MT MARTINS BATISTA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/03/2024	LIQUIDAÇÃO	362	2024	4.112,01

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
28366	AÇUCAR REFINADO PCT 1KG	20.00	3,80	76,00
28550	GUARDANAPO DE PAPEL - 30 x 30CM - 50 UND	10.00	3,33	33,30
29758	CAFÉ TOR. E MOIDO - VÁCUO 500G	20.00	10,45	209,00
29787	MARGARINA CREMOSA 500G	20.00	2,76	55,20
31073	MARACUJA	5.00	6,56	32,80
31074	GOIABA	5.00	4,09	20,45
31077	OVOS DE GALINHA TAM MEDIO - 30 UND	5.00	20,90	104,50
31078	ALHO NATURAL	1.00	23,75	23,75
31079	ABACAXI	5.00	3,33	16,65
31081	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA - 290 GR	5.00	3,61	18,05
31083	CALDO DE FRANGO CX/19GR - 24 UND	2.00	14,25	28,50
31084	LEITE EM PÓ ENLATADO - 400G	6.00	5,70	34,20
31085	SAL REFINADO	5.00	0,81	4,05
31086	OLEO VEGETAL DE COZINHA - 900ML	20.00	7,89	157,80
31088	COLORIFICO	2.00	6,65	13,30
31091	CREME DE LEITE - 200G	10.00	4,99	49,90
31092	FARINHA DE MILHO FLOCADA - 500 G	30.00	4,28	128,40
31093	LEITE CONDENSADO INTEGRAL - LATA 395 G	10.00	6,65	66,50

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2024-99-01-01030010>

Emitido: 16/07/2024 05:52:41





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33380	FRANGO FRESCO IN NATURA	20,00	15,20	304,00
33382	PAPEL FILME PLASTICO - 28CM x 30MT	3,00	5,04	15,12
33383	PAPEL ALUMINIO - 30CM x 7,5MT	3,00	6,84	20,52
33386	BEBIDA LÁCTEA 1000 ML - CHOCOLATE	30,00	8,46	253,80
33389	SALSICHA TIPO HOT DOG - 3KG	1,00	45,60	45,60
33557	CARNE BOVINA MOIDA	15,00	6,65	99,75
33561	MANGA	5,00	3,99	19,95
33574	CALDO DE CARNE CX/19 GR - 24 UNID	2,00	14,25	28,50
33576	FARINHA DE MILHO PRÉ COZIDA FINA 500GR	10,00	2,38	23,80
33580	Biscoito Cream Cracker. Pacote com no mínimo 350g Biscoito ou bolacha salgada tipo Cream Cracker amanteigada. Ingredientes básicos: farinha de trigo f	20,00	6,46	129,20
33581	Biscoito de água e sal pacote com no mínimo 350g com dados de identificação do produto, marca do fabricante, rótulo com ingredientes, valor nutricion	20,00	6,18	123,60
33582	Biscoito doce pacote 400g com dados de identificação do produto, marca do fabricante, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso líquido, data d	20,00	5,23	104,60
33584	AMIDO DE MILHO - 200G	20,00	2,57	51,40
33585	ISQUEIRO - ACENDEDOR	5,00	4,75	23,75
33588	Palito de Dente com ponta, embalagem com 100 palitos.	10,00	0,71	7,10
33593	Biscoito Salgado tipo amanteigado, embalagens separadas, fazendo um total de no mínimo 138g, com prazo de validade de pelo menos 12 meses. Pacote com	20,00	6,56	131,20
33594	Bolo Fofa diversos sabores, Ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos, açúcar, margarina. Embalagem: bandeja c	10,00	38,00	380,00
33595	Bolo Luiz Felipe. Ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos, açúcar, coco. Embalagem: bandeja com cobertura pl	10,00	38,00	380,00
33596	CATCHUP - 300GR	3,00	3,80	11,40
33598	EXTRATO DE TOMATE - 350GR	5,00	4,09	20,45
33601	MILHO VERDE EM CONSERVA - 170GR	3,00	3,80	11,40
33602	ERVILHA EM CONSERVA - 200GR	3,00	2,76	8,28
33603	Pão - Pão massa fina tipo hot-dog. Embalado em saco plástico transparente de polietileno atóxico contendo 500g do produto (10 unidades), fardo com 10	10,00	6,18	61,80
33604	Refrigerante. Embalagem primária: garrafa PET de 2 litros. Embalagem secundária: fardo com 6 unidades. Livre de impurezas ou insetos que	20,00	8,08	161,60
33606	Amendoim, produto de boa qualidade, sem, casca. Pct de 500g embalagem primaria saco polietileno atóxico e resistente, livre de impurezas e sujidades.	2,00	10,45	20,90
33610	MAIONESE VEGETAL - 1KG	2,00	24,61	49,22
33611	Presunto cozido. Produto cárneo industrializado obtido exclusivamente com o pernil de suínos, desossado, adicionado de ingredientes, e submetido a um	2,00	25,65	51,30
33612	Queijo muçarela. Queijo tipo muçarela de alta qualidade, composto por leite de vaca in natura	2,00	36,96	73,92
34263	ACHOCOLATADO EM PÓ - 100 GR	20,00	5,70	114,00
35445	FECULA DE MANDIOCA CONTENDO 1000G	30,00	10,45	313,50

Quantidade: 1

Total: 4.112,01





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/03/2024	PAGAMENTO	26030003	2024	4.112,01
Quantidade:1				Total: 4.112,01

